
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2016–2017 ÖĞRETİM YILI I. ÖĞRETİM ARA SINAV 

TARİHLERİ 
Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar 

JEO 1007 Jeoloji Mühendisliğine Giriş Prof.Dr.Orhan TATAR 06 Aralık 2016 1300 5 O.CANBAZ 

FİZ 1111 Genel Fizik I Öğr.Gör.Hatice ÜREDİ 10 Aralık 2016 1300 26 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

KİM 1031 Genel Kimya I Yrd.Doç.Dr.Cemalettin UYAN 12 Kasım 2016 1300 23 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.İrade AMİROV 03 Aralık 2016 1300 25 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

YDİL 1001Yabancı Dil I (İngilizce)    -  

TÜR 1001 Türk Dili I    -  

JEO 2001 Genel Mineraloji Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 01 Aralık 2016 1000 18 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 2007 Stratigrafi İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI  23 Aralık 2016 1300 8 D.TOKSÖZ 

JEO 2025 Jeolojik Harita Bilgisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 30 Kasım 2016 0900 27 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 2027 Optik Mineraloji Prof.Dr. Hüseyin YALÇIN 01 Aralık 2016 1300 8 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 2029 Paleontoloji Prof.Dr.Nazire ÖZGEN ERDEM 29 Kasım 2016 0900 22 O.CANBAZ 

JEO 2031 Sedimantoloji Yrd. Doç. Dr. Özgen KANGAL 23 Kasım 2016 1330 36 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

TMB 2279 İstatistik Prof. Dr. Ali UÇURUM 16 Kasım 2016 1500 17 D.TOKSÖZ 

ENF 1001 Temel Bil.Tekn.Kull. Doç.Dr.B.Levent MESCİ 02 Aralık 2016 1500 3 O.CANBAZ 

ATA 1001 Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi I Okutman Ahmet Necip GÜNAYDIN 09 Kasım 2016 1500 2 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3009 Magmatik Petrografi Yrd.Doç.Dr.N. OTLU-Yrd.Doç.Dr.T. EKİCİ 01 Aralık 2016 1700 51 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 3011 Zemin Mekaniği Prof.Dr.Işık YILMAZ 28 Kasım 2016 1300 49 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3013 Yapısal Jeoloji Doç.Dr.Fikret KOÇBULUT 08 Aralık 2016 1000 38 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

JEO 3015 Fotojeoloji Ve Uz. Alg. Prof.Dr.Kaan Şevki KAVAK 22 Kasım 2016 1000 17 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

JEO 3017 Jeokimya Prof.Dr.Osman KOPTAGEL 07 Aralık 2016 1300 16 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3019 Sondaj Tekniği Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE 09 Aralık 2016 1500 7 O.CANBAZ 

JEO 3021 Tarihsel Jeoloji Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 21 Aralık 2016 1000 13 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 4001 Maden Yatakları Prof.Dr. Ahmet GÖKÇE 14 Kasım 2016 1700 43 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 4011 Petrol ve Kömür Jeolojisi  Doç.Dr. Nazan YALÇIN ERİK 13 Aralık 2016 1700 25 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

JFM 4053 Jeofizik Yrd.Doç.Dr.Arzu KOÇARSLAN 18 Kasım 2016 0900 23 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 4019 Kaya Mekaniği Prof.Dr. Işık YILMAZ 08 Aralık 2016 1300 22 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr. Ali UÇURUM 17 Kasım 2016 1500 23 D.HOZATLIOĞLU 

MAD 4601 Madencilik Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz GÜL 22 Kasım 2016 1500 33 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 19 Kasım 2016 1100 7 D.TOKSÖZ 

 

 

 

 



JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2016–2017 ÖĞRETİM YILI II. ÖĞRETİM ARA SINAV  

TARİHLERİ  
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar 

JEO 1007 Jeoloji Mühendisliğine Giriş Prof.Dr.Orhan TATAR - - - O.CANBAZ 

FİZ 1111 Genel Fizik I Doç.Dr.Nihat YILDIZ 10 Aralık 2016 1300 9 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

KİM 1031 Genel Kimya I Yrd.Doç.Dr.Cemalettin UYAN 12 Kasım 2016 1300 12 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

MAT 1155 Genel Matematik I Öğr.Gör.İrade AMİROV 03 Aralık 2016 1300 3 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

YDİL 1001Yabancı Dil I (İngilizce)  - - -  

TÜR 1001 Türk Dili I  - - -  

JEO 2001 Genel Mineraloji Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 01 Aralık 2016 1000 3 D.HOZATLIOĞLU 

JEO 2007 Stratigrafi İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI  23 Aralık 2016 1300 1 D.TOKSÖZ 

JEO 2025 Jeolojik Harita Bilgisi Prof.Dr.Halil GÜRSOY 30 Kasım 2016 0900 9 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 2027 Optik Mineraloji Prof.Dr. Hüseyin YALÇIN 01 Aralık 2016 1300 - D.HOZATLIOĞLU 

JEO 2029 Paleontoloji Prof.Dr.Nazire ÖZGEN ERDEM 29 Kasım 2016 0900 8 O.CANBAZ 

JEO 2031 Sedimantoloji Yrd. Doç. Dr. Özgen KANGAL 23 Kasım 2016 1330 13 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

TMB 2279 İstatistik Prof. Dr. Ali UÇURUM 16 Kasım 2016 1500 4 D.TOKSÖZ 

ENF 1001 Temel Bil.Tekn.Kull.  - - -  

ATA 1001 Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi I  - - -  

JEO 3009 Magmatik Petrografi Yrd.Doç.Dr.N. OTLU-Yrd.Doç.Dr.T. EKİCİ 01 Aralık 2016 1700 18 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 3011 Zemin Mekaniği Prof.Dr.Işık YILMAZ 28 Kasım 2016 1300 17 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ- D.HOZATLIOĞLU 

JEO 3013 Yapısal Jeoloji Doç.Dr.Fikret KOÇBULUT 06 Aralık 2016 1700 12 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

JEO 3015 Fotojeoloji Ve Uz. Alg. Prof.Dr.Kaan Şevki KAVAK 22 Kasım 2016 1000 3 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

JEO 3017 Jeokimya Prof.Dr.Osman KOPTAGEL 07 Aralık 2016 1300 1 O.CANBAZ-D.TOKSÖZ 

JEO 3019 Sondaj Tekniği Yrd.Doç.Dr.Ahmet EFE - - -  

JEO 3021 Tarihsel Jeoloji Yrd.Doç.Dr.Mehmet AKYAZI 21 Aralık 2016 1000 7 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 4001 Maden Yatakları Prof.Dr. Ahmet GÖKÇE 14 Kasım 2016 1700 20 O.CANBAZ-D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

JEO 4011 Petrol ve Kömür Jeolojisi  Doç.Dr. Nazan YALÇIN ERİK 13 Aralık 2016 1700 9 D.HOZATLIOĞLU-O.CANBAZ 

JFM 4053 Jeofizik Yrd.Doç.Dr.Arzu KOÇARSLAN 18 Kasım 2016 0900 8 D.HOZATLIOĞLU-D.TOKSÖZ 

MAD 4610 Kaya Mekaniği Prof.Dr. Işık YILMAZ 08 Aralık 2016 1300 8 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Prof.Dr. Ali UÇURUM 17 Kasım 2016 1500 5 D.HOZATLIOĞLU 

MAD 4601 Madencilik Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz GÜL 22 Kasım 2016 1500 13 D.TOKSÖZ-O.CANBAZ 

SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 19 Kasım 2016 1100 1 D.TOKSÖZ 

 


